
UCHWAŁA NR XVII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XVI/164/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu w sprawie  
zmiany uchwały nr XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 roku 
w sprawie: ustalenia diet radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy 
Swarzędz oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), w związku § 3, pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r., poz. 1974), § 3, § 5 ust 3, § 8 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000r., nr 66, poz 800 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę  nr XVI/164/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu w sprawie  zmiany 
uchwały nr XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie: 
ustalenia diet radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy Swarzędz oraz 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C098DB4-FE3A-45F7-B2B3-FFDA53388D00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego nr NP-
II.4131.1.56.2025.9 z dnia 26 marca 2025 r. w którym stwierdzono nieważność uchwały nr 
XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia diet 
radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy Swarzędz oraz należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym, konieczne staje się 
uchylenie Uchwały nr XVI/164/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu w sprawie  zmiany uchwały 
nr XIV/142/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie: 
ustalenia diet radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu i sołtysów sołectw Gminy Swarzędz oraz 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C098DB4-FE3A-45F7-B2B3-FFDA53388D00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-02T06:39:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




